МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

КРАСНОГОРСКИЙ ОЛА ШОТАН ИЛЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	КРАСНОГОРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 февраля 2021 года   № 98
«О внесении изменений в постановление Администрации МО «Городское поселение Красногорский» от 25.10.2013 года № 323 «Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения в муниципальном образовании «Городское поселение Красногорский»
В соответствии с пунктом 1 статьи 2 главы 1  Устава Городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, руководствуясь п. 5.1; 5.3 Положения о Красногорской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Красногорская городская администрация
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление Администрации «Городского поселения Красногорский» от 25.10.2013 года №323 «Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения в муниципальном образовании «Городское поселение Красногорский» (далее – постановление) следующие изменения:

1) по тексту приложения к постановлению слова:
- «Администрация муниципального образования «Городское поселение Красногорский» заменить на слова «Красногорская городская администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл» в соответствующем падеже;

- «Муниципальное образование «Городское поселение Красногорский» заменить словами «Городское поселение Красногорский»;

2. В разделе «Содержание» дополнить пунктом 5 следующего содержания «5. Перспективы и развитие объектов систем водоснабжения».
	№
	Наименование объекта
	Цель и назначение
	Сроки исполнения

	1
	Строительство водозабора в пгт. Красногорский, Звениговского района, Республики Марий Эл
	Улучшение качества питьевой воды
	2023

6. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационном стенде в Администрации, в районной газете «Звениговская неделя», на официальном сайте органов местного самоуправления в сети «Интернет».
	Глава Администрации

	                                         П. В. Демин

Исп.: Разумникова А.Ю.

Тел. 6-94-32